44 ISSN 1677-7050 2 Nº 185, terça-feira, 25 de setembro de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 474, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 30, de
21/9/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar
Rodrigues, resolve:

Designar a servidora CARMEM FERRÃO, código 62460,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Douglas Alencar Rodrigues.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 475, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 64, de
21/9/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico
Vitral Amaro;

considerando o constante do memorando nº 73, de
18/9/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz
Ramos, resolve:

Designar a servidora TATIANA PINHEIRO ARAUJO
GONÇALVES, código 42996, Analista Judiciária, Área Judiciária,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre Luiz Ramos,
ficando dispensada, a pedido, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Márcio Eurico Vitral Amaro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 476, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 58, de
20/9/2018, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e
Distribuição de Processos, resolve:

1 - Designar o servidor ALEXANDRE GOMES PINTO,
código 7182, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria
de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, ficando
dispensado da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
referida Coordenadoria.

2 - Designar a servidora DAYANA NAYARA DA SILVA
SOUZA, código 46411, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de
Processos, ficando dispensada da função comissionada de Assistente
2, Nível FC-2, da referida Coordenadoria.

3 - Designar a servidora ANA RAYSSA LIMA, código
56338, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria de
Classificação, Autuação e Distribuição de Processos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 477, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 47, de
14/9/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros,
resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora CRISTIANE LOURENÇO
RAMOS, código 30805, Técnica Judiciária, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html